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Soucasné trzni prostredi

CESKAS
SPORITELNA

— Ceska ekonomika je strukturalné zdrava: zadné
problémy se zadluzenosti, vnéjsSimi nebo vnitinimi
nerovnovahami, konkurenceschopné exportni
odvétvi, silny bankovni sektor. Vlada tento rok
pravdépodobné snizi deficit pod 3 %

- Navzdory silnym zakladim se ekonomika
v 1. étvrtleti 2013 meziro€né propadla o 2,4 %.
Nicméné struktura byla z dlouhodobého pohledu
nejzdravéjsi - kdyby nebylo masivniho propadu
v zasobach, ekonomika by mezikvartalné vzrostla
o0 1 % misto propadu o0 1,3 %

- Domaci poptavka se zlepsSila ve vSech tirech svych
komponentech (domacnosti, vlada, spole¢nosti)
a vykazala mezikvartalni rust

- Ratingova agentura Moody’s potvrdila
19. éervence rating Ceské republiky A1/P-1
a udrzuje stabilni vyhled

- Vynosy vzrostly (10Y swap na vySi 2,2 % z kvétnové
hodnoty 1,2 %) vzhledem k moznému konci volné
monetarni politiky FEDu. To mtize byt de facto
vnimano jako utazeni ménové politiky, zejména
pokud by mél rist delSich sazeb pokracovat
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Hlavni fakta za 1. pololeti 2013 CESKAS

- Ceska spofitelna generovala v 1. pololeti 2013 ¢&isty zisk ve vysi 8,2 mld. Ké&

- Pretrvavajici témér nulové trzni urokové sazby zptlsobily 10% propad v €istém urokovém vynosu*, ktery byl
hlavnim diivodem 6% propadu provozniho vysledku (po o€isténi od vlivu transformovaného penzijniho fondu
Cisty urokovy vynos poklesl o 7 %)

- Cisty vynos z poplatkd klesl meziroéné o 4 %, na druhou stranu &isty zisk z obchodnich operaci se vyrazné zlepsil v porovnani
s prvnim pololetim 2012 (meziro€né +38 %)

- Provozni naklady* klesly o 6 % diky opatifenim na snizovani nakladi a dostaly se pod 9 mid. K¢ (bez vlivu
penzijniho fondu provozni naklady meziro€né klesly o 5 %)

- Tazeny poklesem ostatnich spravnich nakladu (meziro¢né o 0,6 mid. K¢&)

- Provozni vysledek se snizil o 6 %, protoze snizeni provoznich nakladi neprevysilo pokles provoznich vynosu
(bez vlivu transformace penzijniho fondu by provozni vysledek klesl o 3 %)

- Tvorba opravnych polozek vykazovala trvaly pokles (meziroéné o -19 %)

- Klientské uvéry vzrostly o 13 mid. K¢ (+3 %) v porovnani s ¢ervnem 2012 a o 7 mld. K€ v porovnani s koncem
roku 2012

- NejvétSiho mezironiho rustu dosahly hypotéky fyzickym osobam, uvéry SME a velkym korporacim
- Rizikové naklady (anualizované) vyrazné poklesly na 73 bazickych bodu (z 93 za 1. pololeti 2012)
- Podil rizikovych avéra (NPL) klesl na 5,2 % (z 5,4 % v ¢ervnu 2012)

- Kiryti rizikovych avéra opravnymi polozkami na 73 % (v€etné zajiSténi na 113 %)
- Kapitalova a likviditni pozice Ceské spofitelny ztistava velmi silna
- Kapitalova pfimérenost skupiny Tier | + Tier Il se zvySila na 18,1 %

— Pomér uveéra vadi vkladdam na 71,7 %

* Vysledky za 1. pololeti 2013 byly ovlivnény transformaci Penzijniho fondu CS v souvislosti s diichodovou reformou, vice informaci o snimku 8 a 33
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Hlavni obchodni fakta 1. pololeti 2013 CESKAS
Drobni klienti

— Ceska sporitelna upevnila svou vedouci pozici na trhu avéri fyzickym osobam diky rekordnim
prodejliim v prvnim pololeti 2013

— Objem novych spotfebitelskych uvért vzrostl meziro¢né o 26 %, hlavné diky zjednoduSovani procesul a rozSifeni
pfimého marketingu

- Nové hypotéky fyzickym osobam vzrostly meziro¢né o 14 %

- Klienti CS projevuji zajem o vyuzivani modernich a pohodinych plateb kartou

— Objem internetovych transakci platebnimi kartami vzrostl mezirocné o 24 %. O¢ekava se, Ze 6 % vSech karetnich
transakci (pfes terminaly u obchodniku i internet) bude v roce 2013 realizovano prostfednictvim internetu (pfes 6 mil.
transakci)

- Je zaznamenavan vyznamny rust bezkontaktnich transakci s témeér 2 mil. bezkontaktnich transakci mésic¢né. Kazda
Sesta transakce drzitele karty bude v roce 2013 provedena pomoci bezkontaktni technologie

- Poget bezkontaktnich karet vydanych CS presahl 1 mil. v &ervnu 2013

— Ceska sporitelna prodala v kvétnu 2013 spofici ¢eské vladni dluhopisy v objemu 9,6 mid. Ké
(z celkovych 17,5 mid. Ké). S podilem vice nez 50 % se Ceska sporitelna stala nejvétsim
zprostiedkovatelem sporicich vladnich dluhopist

— Stavebni spofritelna CS spustila novy zajistény avér ,,Hypouvér od Bufinky*

- Navazujici na uspésny vstup do segmentu bytovych druzstev, kterym stavebni spofitelna prodala noveé uvéry ve vysi
1 mld. KE béhem prvniho pololeti 2013
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Hlavni obchodni fakta 1. pololeti 2013 CESKAS
Korporatni klienti

— Erste Group za pomoci Ceské spofitelny pusobila jako spoleény vedouci aranzér sméneéného
programu pro Dopravni podnik hl. mésta Prahy v hodnoté 8 mid. K¢ na dobu az 12 let

- Novy sménecny program ve vysi 8 mld. K& tak vyresi refinancovani sménecného programu z roku 2012 ve vysi
4 mld. K€ a zaroven zajisti finan¢ni zdroje na uhradu dodavek tramvaiji 15T ForCity v roce 2013 a 2014

- Ceska sporitelna plisobila jako povéieny vedouci aranzér, koordinator a zmocnénec jednoroéniho
klubového financovani pro OTE a.s. ve vysi 6,5 mld. Ké

— Na prelomu dubna a kvétna 2013 se uskutecnil sekundarni upis akcii (SPO) medialni skupiny
CETV, ktera je kétovana na prazské burze a americkém NASDAQu

- Nova emise byla ve vysi 150 mil. dolart

— Ceska sporitelna s dalsimi spolumanazery vydala v éervnu emisi dluhopisti pro spoleénost
CETELEM. Jedna se o dluhopisy s triletou dobou splatnosti, vynos je 6-ti mési¢éni PRIBOR zvyseny
o 55 bazickych bod

- Celkovy objem emise je 1,5 mld. KE. Dluhopisy upsali domaci i zahrani¢ni investofi

- Ceska sporitelna se stala spravcem prostiedkil (objem 1,45 mid. K&) nové vzniklé Nadace
Depositum Bonum, nadace zfizené za ucelem podpory ¢eské spole€nosti v oblasti védy, vyzkumu,
vyvoje a vzdélavani
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Financni vysledky
Navratnost kapitalu poklesla

CESKAS
SPORITELNA

— Navratnost kapitalu nad 17 %

— Meziro¢ni pokles zpUsoben ristem nerozdéleného
zisku

— Pomér nakladi k vynosim stabilni
na urovni 42,0 %

— Pomeér uveéru k vkladim mirné vzrostli
na 71,7 %
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CESKASS
Obsah prezentace SoORTEA

- Vykonnost Ceské sporitelny
— Financ¢ni vykazy
— Analyza vykonnosti
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Financni vykazy — vykaz zisku a ztrat CESKAS
Cisty zisk mirné klesl SPORITELNA

v mil. K& 1-6 13 1-6 12 Zména
Cisty Urokovy vynos 14 044 15 583 -9,9%
Rezervy a opravné polozky k ivérim a pohledavkam -1 815 -2 248 -19,3%
Cisté pfijmy z poplatkl a provizi 5725 5948 -3,7%
Cisty zisk/(ztrata) z obchodnich operaci 1 364 986 38,3%
V8eobecné provozni naklady -8 880 -0 424 -5,8%
Ostatni provozni vysledky -269 -1 058 -74,5%
Cisty zisk/(ztrata) z finan&nich aktiv v realné hodnoté (FV) -274 192 -
Cisty zisk/(ztrata) z finanénich aktiv na prodej (AFS) 92 342 -73,1%
Cisty zisk/(ztrata) z finanénich aktiv drzenych do splatnosti (HTM) 134 42 216,9%
Cisty zisk z Transformovaného fondu CSPS 49 0 -
Ziskl/(ztrata) pred zdanénim 10170 10 363 -1,9%
Dan z pfijmu -2 026 -2 173 -6,8%
Zisk za uc€etni obdobi po zdanéni a pred kontrolnimi podily 8144 8190 -0,6%
Cisty zisk za uéetni obdobi
| nalezejici akcionaram mateiské spoleénosti 8 153 8 221 -0,8% |
nalezejici nekontrolnim podilim -9 -31 -71,0%
Provozni vynosy 21133 22 517 -6,1%
Provozni naklady -8 880 -9 424 -5,8%
Provozni zisk 12 253 13 093 -6,4%

Vysledky za 1. pololeti 2013 byly ovlivnény transformaci Penzijniho fondu CS v souvislosti s penzijni
reformou (nové zaloZzena CS Penzijni spoleénost a Transformovany fond CS Penzijni spolecnosti); do vykazu
zisku a ztrat a do rozvahy byly pfidany zvlastni radky, aby byly ukazany vysledky noveho fondu (vice detailti
a ocisténé meziro¢ni srovnani je na snimku 33)
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Financni vykazy — rozvaha (aktiva) CESKASS
Celkova aktiva se od konce roku 2012 zvysila o 4 % SPORITELNA

v mil. K& 30.6.2013 31.12.2012| Zména
Pokladni hotovost, vklady u CNB 48 821 22 501 117,0%
Pohledavky za bankami 62 732 65 320 -4,0%
Pohledavky za klienty 496 178 489 103 1,4%
Rezervy a opravné polozky k tvérim a pohledavkam -18 757 -18 244 2,8%
Derivaty s kladnou realnou hodnotou 21 532 26 781 -19,6%
Aktiva ur€ena k obchodovani 47 461 40 881 16,1%
Financni aktiva v realné hodnoté (FV) 6 667 7 205 -7,5%
Finan¢ni aktiva na prodej (AFS) 44 707 66 765 -33,0%
Financni aktiva drzena do splatnosti (HTM) 163 502 181 967 -10,1%
Kapitalove investice do pfidruzenych spole€nosti

ocenované ekvivalenci 114 109 4,6%
Nehmotny majetek 3 000 3208 -6,5%
Hmotny majetek 14 280 14 594 -2,1%
Investini majetek 8 544 9 561 -10,6%
Pohledavka ze splatné dané z pfijma 266 127 108,8%
OdloZena danova pohledavka 120 119 0,5%
Aktiva Transformovaného fondu CSPS 47 355 0 -
Ostatni aktiva 11 655 10 407 12,0%
Aktiva celkem 958 178 920 403 4,1%

Vysledky za 1. pololeti 2013 byly ovlivnény transformaci Penzijniho fondu CS v souvislosti s penzijni
reformou (nové zaloZzena CS Penzijni spoleénost a Transformovany fond CS Penzijni spolecnosti); do vykazu
zisku a ztrat a do rozvahy byly pfidany zvlastni radky, aby byly ukazany vysledky noveho fondu (vice detailti
a ocisténé meziro¢ni srovnani je na snimku 33)
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Finan€ni vykazy — rozvaha (pasiva) CESKAS
Vklady klientt (vé. Transformovaného fondu CS) vzrostly SPORITELNA
ve srovnani s rokem 2012 o 5 %*
v mil. K& 30.6.2013 31.12.2012| Zména
Zavazky k bankam 53 510 44 344 20,7%
Zavazky ke klientim * 691 551 704 532 -1,8%
Emitované dluhopisy 31 591 36 151 -12,6%
Derivaty se zapornou realnou hodnotou 22 417 26 358 -15,0%
Pasiva ur€ena k obchodovani 6 3 100,0%
Ostatni rezervy 2448 2 251 8,8%
Zavazek ze splatné dané z pfijma 80 127 -37,4%
OdloZeny danovy zavazek 343 365 -6,0%
Zavazky Transformovaného fondu CSPS * 47 074 0 -
Ostatni pasiva 13 809 10 699 29.1%
Podfizeny dluh 2117 2262 -6,4%
Celkovy kapital 93 232 93 312 -0,1%
nalezejici nekontrolnim podilim 26 122 -73,8%
naleZejici akcionafum matefské spoleCnosti 93 206 93 190 0,0%
Pasiva celkem 958 178 920 403 4,1%

* Zavazky ke klientim véetné Transformovaného fondu CS Penzijni spoleénosti vzrostly od konce roku

04,8 % na 738 140 mld. K¢ z 704 532 mid. K¢

Vysledky za 1. pololeti 2013 byly ovlivnhény transformaci Penzijniho fondu VCVS v souvislosti s penzijni
reformou (nové zalozena CS Penzijni spoleénost a Transformovany fond CS Penzijni spoleénosti); do
vykazu zisku a ztrat a do rozvahy byly pfidany zviastni radky, aby byly ukazany vysledky nového fondu

(vice detaill a ocisténé meziro¢ni srovnani je na snimku 33)
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Analyza vykonnosti CESKASS

vivgw - ;o - SPORITELNA
*
Ocistény provozni vysledek klesl meziroéné o 3 %
— 4 Y 0/ (.2 0/ \*
Po!(Ies provo'zvnlh’o vysledku’o 6 /o (-3 °/o) ’ Vyvoj provozniho vysledku
zpusoben snizenim provoznich vynosu; provozni
. L 15 000 7713 387 12 910 13 525 13 092 T 30%
naklady dale poklesly 12253
. ~ 20%
- Cisty urokovy vynos poklesl o 10 % meziro¢né (-7 %)* 2 10000 - ’
- Cisté pfijmy z poplatk(l a provizi se meziro&né snizily E - 10%
04 % (4 %)* z dlvodu niz$ich vynosu z platebnich transakci > 5000 0%
- Zisk z obchodnich operaci meziro¢né vzrostl o 38 %, resp. 0 L 10%
v + 0 * o v v . ’ = o
0'0’,4'mldv. ch 404 %) zduvoduvvyssmo 2|sku z?peram S 1609 1610 1611 1612 1613
cizimi ménami (rast o 0,4 mld. K&) a z derivatl (rast o 0,3 mid. . e
provozni zisk =—— mezirocni zmena
K¢&) diky klientskym obchod(im; naopak vysledek obchodovani
s cennymi papiry poklesl o 0,3 mld. K& i i .
Struktura provoznich vynosu za 5 let
- Ostatni provozni vysledky se zlepSily 25 1 o
2,2
- Vlivem transformace Penzijniho fondu CS 20 7
Q
. . v . . - X 15
- Vysledky z finan€nich aktiv se zhorsily E
10 -
- Ovlivnéno negativnim pfecenénim opci v realné hodnoté g
a transformaci Penzijniho fondu CS; 1. pololeti 2012 5
ovlivnéno pozitivnim pfecenénim asset swapu v realné 0
hodnoté 1-6 09 1-6 10 1-6 11 1-6 12 1-6 13
H Cisty urokovy vynos m Cisté pfijmy z poplatk( a provizi
* Bez vlivu transformace Penzijniho fondu CS provozni vysledek meziroéné kles! gisty zisk z obchodovani
0 3 %. Cisty urokovy vynos se snizil o 7 % a vysledek z obchodnich operaci se
zvysil 0 44 %
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Analyza vykonnosti

Cisty urokovy vynos v souladu s vyvojem na trhu

CESKAS
SPORITELNA

— Cisty urokovy vynos klesl 0 10 % (7 %)*
— Dvoutydenni repo sazba na urovni 0,05 %
od listopadu 2012, pramérna dvoutydenni

repo sazba se meziro¢né snizila o 70
bazickych bodu

— Maturujici objemy cennych papirl s pevnym
vynosem

— Objem dluhopist a pokladni¢nich poukazek
v portfoliu aktiv drzenych do splatnosti klesl
od Cervna 2012 o0 21 mld. K¢

— Pretrvavajici nizka davéra spotrebitell
a poptavka domacnosti vedouci k
pomalému rustu klientskych aveéru
- Cista urokova marze klesla na 3,60 %
- Vyvoj Cisté urokoveé marze ovlivnén vyvojem
urokovych sazeb a ménici se strukturou
majetku

* Bez vlivu transformace Penzijniho fondu CS

Vyvoj ¢istého urokového vynosu
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Analyza vykonnosti
Cisté prijmy z poplatka klesly o 4 %

CESKAS
SPORITELNA

— Pokles €istych prijmul z poplatku a provizi
zpusoben Cistym pfrijmem z platebnich
transakci a za vedeni uctu, ktery se snizil
mezirocné o 5 %

- Rostouci vyuzivani levnéjSich sluzeb pfimého
bankovnictvi a vyhodnych programi na
Osobnich uctech

— Cisty pfijem z poplatkii z platebnich karet se
snizil 0 2 %

— Cisty prijem z poplatk( z Gvérovych
obchodu klesl 0 5 %

- Ovlivnéno vyssimi vyplacenymi provizemi za
distribuci produktu

— Cisty pfijem z obchodil s cennymi papiry
vzrostl o 22 % vlivem rustu prijmu z

podilovych fondl a obhospodarovani aktiv

v mil. Ké

Wz avéru

Vyvoj cistych prijmui z poplatka a provizi

8 000 | r 20%
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cisté pfijmy z poplatkd a provizi ——meziroc¢ni rist
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Analyza vykonnosti
Provozni naklady pod urovni 9 mid. Ké

CESKAS
SPORITELNA

— Provozni naklady poklesly o 6 % (5 %)*, coz
bylo zplUsobeno nizsimi ostatnimi
administrativnimi naklady

— Ostatni administrativni naklady se meziroéné
snizily o 0,6 mld. K¢ v souladu s o€ekavanim

— Ovlivnéno usporami ve vSech nakladovych
kategoriich, hlavni uspory v oblasti marketingu, IT,
Skoleni a nakladu na komunikaci

- Déano zménou ¢asového ¢erpani nakladl ve vétsiné
nakladovych kategorii

— Personalni naklady vzrostly meziro¢né
0 0,1 mld. K¢

— Zpusobeno odstupnym pro propusténé
zameéstnance

— Odpisy hmotného i nehmotného majetku
poklesly o 0,09 mid. K¢

- NizSi odpisy na hardware a budovy

* Bez vlivu transformace Penzijniho fondu CS provozni naklady klesly o 5 %

Vyvoj provoznich nakladt

12 000 - 20%

10000 D209 9457 9327 9424 goo0 4eo
8000 - 10%

- 5%

- 0%
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v mil. Ké

4000
2000 -

1-6 09
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provozni naklady ——meziroc¢ni rast

Struktura provoznich nakladtd za 5 let

10 -
13  wa

| \
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odpisy

m ostatni administrativni naklady

H personalni naklady
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Analyza vykonnosti CESKASS
Strmy ruist ve vSech depozitnich produktech SPORITELNA

— Objem bankovnich vkladi vyrazné vzrostil, Celkové klientské prostiedky
meziro€né o 6 % diky repo operacim (bez vlivu

' d -} o
repo operaci rust o 1 %)
- Vklady vefejného sektoru vy3si o 32 % .
(bez repo operaci by slo o meziro€ni pokles 10 %) 856,4 Sprava aktiv

7809 8033 8220

- Vklady pravnickych osob vzrostly mezirocné o 14 %,

vklady fyzickych osob zUstaly nezménény Domaci a
— = zahraniéi
— Stabilni vyvoj u vkladu ze stavebniho sporeni [ e
— Vyrazny rast aktiv v CS Penzijni spoleénosti ve ;
vysi 16 % meziroéné T = SSCS
- Podporeno silnym rlstem poctu novych klientt s
— Aktiva v domacich a zahrani€énich podilovych | |
fondech meziro¢né vzrostila o 9 % 2011 3006712 2012 3006713
- Zpusobeno vy$Sim zajmem klientd o investi¢ni ) Meziro&ni
produkty a pozitivni vykonnosti fond( IFRS, mid. K& 2011 30/06/12 2012 30/06/13| " .
CS - bankovni vklady 537,7 559,3 5653 594,0 6,2%
— Obhospodarovana aktiva klient(i vzrostla o 10 % Stavebnispofiteina CS 980 950 97,7 966 1,7%
i o i CS Penzijni spole¢nost 38,2 40,4 42,5 46,7 15,7%
= Vyrazny rust byl zaznamenan ve fondech pro Dom. a zahraniéni podil. fondy ~ 64,2 60,3 62,0 66,0  94%
kvalifikované investory a v obhospodafovani majetku CS - sprava aktiv 42,8 483 545 53,0 9,7%
(Jak v institucionalni oblasti, tak v obhospodarovani Celkem 780,9 8033 8220 8564  6,6%
individualnich portfolii)
Prezentace vysledku za 1. pololeti 2013 Silna vykonnost navzdory obtiznym trznim podminkam
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Analyza vykonnosti CESKASS

ey s v v SPORITELNA

Kapitalova pifiméfenost (Basel 2)

— Kapitalova pozice Ceské spofitelny byla dale Matefska banka, mil. K& 30.06.2012  31/12/2012  30/6/2013
posilena diky vyssimu kapitalu Tier | a nizSim e 5956 1968 =T
kap|té|ovym poiadavkﬂm Tier | * Ti'er Il ) S 68 302 67 157 75 480

Kapitalow pozadavek k uv&rovému riziku 28 925 28 698 29710
.y 7 , ws ww . 4 . v _ w Kapitalow pozadavek k trznim rizikm 945 784 901
- Kapitalova pfimérenost Tier | FS CS meziro¢né Kapitalow pozadavek k operaénimu riziku 4038 4040 4000
Vzrostla o 220 bazicchh bodcl na 17,6 % Rizikové vazena aktiva 361 563 358 725 371 375
. o . . Kapitalova primérenost Tier | 15,6% 15,5% 17,0%
- Tier | kapital vzrostl o 8,9 miliard K& (+12 %) Kapitalova pfiméfenost Tier I+lI 16,1% 16,0% 17,4%
v porovnani s ¢ervnem 2012 diky vy$Simu
nerozdélenému zisku
¢S Finanéni skupina, mil. K& 30.06.2012  31/12/2012  30/6/2013

- Kapitalova primérenost Tier | + Tier Il FS CS Tier T (po odpottech) 1736 20701 80588

VerStIa meZirOéné o 21 o baZiCkYCh bOdﬂ E:;ilt;:lovy pozadavek k Uverovému riziku ;‘1t 1411:13 ;(2) 232 gg S?Z
P . " , vy Kapitalow pozadavek k trznim rizikim 1044 971 955

— Celkovy Tier I+Tier Il kapital zvySen mezirocné o 12 % Kapitalowy pozadavek k opera&nimu riziku 4942 4 906 4717

) L. ) . Rizikowvé vazena aktiva 389 263 379 938 386 450

- Celkove kapltalove pozadaka kIeSIy Kapitalova primérenost Tier | 15,5% 15,6% 17,6%
meziroché o 1 % Kapitalova pfiméfenost Tier I+II 16,0% 16,1% 18,1%

- Diky niz8imu kapitalovému pozadavku k uvérovému
riziku, trznimu riziku a k operacnimu riziku

Rizikové vazena aktiva meziro¢né poklesla
0 2,8 mid. K¢

Poznamka: Od 1. Ctvrtleti 2012 doSlo ke zméné metodiky, tak aby
odpovidala budoucim pfisnéj§im kapitalovym
pozZadavkum. VSechny odpocty jsou nyni délany u

kapitalu Tier I. Historické udaje byly pfepocteny

Prezentace vysledkl za 1. pololeti 2013
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Analyza vykonnosti CESKAS
Rust retailovych hypoték a korporatnich Gvért pokraéoval SPORITELNA

— Uvérové portfolio CS (pouze banky) meziroéné vzrostlo o 3,8 %, portfolio
celé skupiny CS vzrostlo meziroéné o 2,7 %

— Rust tazen hypotékami fyzickym osobam, uvéry malym a stfednim podnikim
a uvery velkym korporacim

— Rizikové naklady dale poklesly z urovné 93 bazickych bodu v 1. pololeti
2012 na 73 bazickych bodu

— Kvalita uvérového portfolia mérena podilem rizikovych avért na celkovych
klientskych uvérech se meziroéné zlepsilaz 5,4 % na 5,2 %

— Kryti rizikovych uvérud opravnymi poloZzkami dlouhodobé stabilni na vysoké urovni 73 %

— Celkoveé kryti (vCetné zajisténi) je na 113 %
— Zadna expozice viéi portugalskym, italskym, irskym, feckym, $panélskym
a kyperskym statnim dluhopistiim

Prezentace vysledkl za 1. pololeti 2013 Silna vykonnost navzdory obtiznym trznim podminkam
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Analyza vykonnosti — rozvaha FS CS CESKAB
Vyvoj uvérového portfolia FS CS SPORITELNA

~ CS banka dominuje skupiné CS Konsolidované Gvéry klientim

oA . , e k 30. €éervnu 2013
— Podil CS banky dale posilen meziro¢né

. V4 o 4 L i F t i
o 107 bazickych bodu na 89,3 % Stavebni o o 0 ' o0 N
2,3% 0,4% Ostatni

sporitelna
— Pokles ve Stavebni spofitelné CS 7,4% 0,6%

ovlivnén celkovymi podminkami na trhu ‘
zvyhodnujici hypotéky pred uvéry

ze stavebniho sporeni

Banka

89.3%
vmil. K&, IFRS 30.6.2012 31.12.2012 30.6.2013 Mezroeni

Zmena
. Pouze CS 443969 451471 460977 3,8%
I.1. Stavebni spotitelna CS 39 976 39477 38 354 -4.1%
I1.2. Leasing (AL, sML) 12 293 12265 12071 -1,8%
I1.3. Factoring ¢S 1557 1871 1879  20,7%
Il.4. Ostatni dcefiné spolecnosti 5340 2916 2 865 -46,4%
IIl. Konsolida&ni polozky 19823 18896  -19 967 0,7%
Celkové uvéry klientim (konsolidovano) 483312 489103 496 178 2,7%
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Analyza vykonnosti — rozvaha CS CESKASS
Strukturalni zmény v retailu, rist korporatniho portfolia SPORITELNA

— Uvéry retailovym klientdim vzrostly Vivoj tivérového portfolia

1 ~N o o
mezirocneé o 2,5 % 300 12596 2587 2611 263,7 267,01 T 100%
6 80%
- Tazeny narlstem hypoték fyzickym L - 60%
3 irocne () > g - 40%
osobam mezirocné o 9,7 %, coz bylo £  20%
v r v v r — o
CasteCné kompenzovano poklesem 02::0/
= o
spotfebitelskych uvérd* (mezirocné 2009 2010 2011 2012 Cerven

2013

o L . ; o N retailové aveéry
0 5,4 %) a uvéru malym podnikim korporitni tivéry
=& meziro¢ni rust celkovych uveért
FASA & o
(meZ|rocne 011 ’1 /0) Klientské uvéry banky dle segmentu
k 30. ¢ervnu 2013

— Korporatni uvéry vzrostly Ostatni

0,4% Velké podniky
Celkové 15,3%

meziro¢né o 5,8% o Ao Mikro podniky
45,6% ‘\ ’ podnikatelti
° v ’ . v ;e . 19,2%
- Rust tazen malymi a stfednimi podniky _'
Verejny sektor

. . Spotieb. uvé 4,2%
a velkymi korporacemi PV kredit

karet
15,3%

* Spotrebitelské uvéry zahrnuji také americké hypotéky a kreditni karty

Prezentace vysledku za 1. pololeti 2013 Silna vykonnost navzdory obtiznym trznim podminkam
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Analyza vykonnosti — rozvaha CS CESKAS

Velka poptavka na trhu hypoték pokracovala SPORITELNA
- Hypotéky fyzickym osobam pokracuji v rastu Vyvoj hypoteénich avéri FO
a dosahly 146 mid. K& (meziroéné vzrostly 150 - 1302 1480 o5,
127,6
0 9,7 %) o 130 T 1178 1175
€ ()
< 110 - 9%, 9% 10% | 15%
- Hypotéky poskytnuté v 1. pololeti 2013: pramérna doba E 90 — —¢
1 1% 1 Bo
splatnosti je 21,6 roku (22,5 v roce 2012); pramérna > 70 - 2 0% 5%
vySe poskytnutého uvéru 1,5 mil. K&, primérna hodnota 50 | | | | 5%
uvéru k hodnoté nemovitosti Cinila 68,2 % (68,5 % 2009 2010 2011 2012 Cerven
v roce 2012) 2013

hypotecni uvéry FO =—mezirocni rast
- Celé portfolio: primérna splatnost stabilni na 22 letech,

zbytkova doba splatnosti 17,9 let, primérna hodnota Vyvoj spotrebitelskych uvéra*
uvéru k hodnoté nemovitosti na komfortnich 66,6 % 100 84.0 826 T 60%
L L 80 - STt s 704,
- Spotrebitelské uvéry* klesly meziroéné v 60 | °
v . v v -] o £ 0
na 70,4 mld. K¢ (meziro€né pokles o 5,4 %) T 40 | % o 20%
2% o o -50
> \0\'6 E B 3% | o
- Poptavka po spotfebitelskych uvérech zlstava slaba 20 ¢ * —
a souvisi s niz&i spotfebou domacnosti 0 | | | - -20%
2009 2010 2011 2012 Cerven
2013
*Spotrebitelské Gveéry zahrnuji také americké hypotéky a kreditni karty spotrebitelske Uvéry  —+=mezirocni rust
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Analyza vykonnosti CESKASS
ZlepSovani rizikovych nakladt pokracovalo SPORITELNA

Klientské portfolio uvéra FS CS: podil

- Podil riZikovyCh uveru (NPL) na CEIkovyCh rizikovych avéra (NPL); kryti uvéra
i . L. L. opravnymi polozkami
klientskych uvérech meziroéné poklesl 8% T T 100%
6,0%
- ’ o 1) o/ | °° 0, 0,
o 20 bazickych bodu na 5,2 % 6% | 489 ¥ 52%  52% | oo
e . . . 4% -+
— Kryti rizikovych tuvért opravnymi polozkami A/“T_‘T/;ﬂ%
ry y pravnymi p | Ge% 69%  70% 1 60%
na vysoké urovni 73 % 2%
0% | | | | 40%
— Celkové kryti avéra (opravné polozky 2009 2010 2011 2012 Cerven
2013

civgv . 0
a ZaJIStenl) dOS&hUje 113 % NPLs za FSCS -+ Rizikové opravné polozky / NPLs

— Anualizované rizikové naklady za skupinu CS

Rizikové naklady klientskych uvéru
(FS CS, anualizované)

poklesly na 73 bazickych bodi

250 + 213 r 300%
Z 200 - 184
- TaZeno pfedevsim segmentem fyzickych osob S - 200%
N 150 T
a korporatnim bankovnictvim Erste Group (GLC)  $ 400 .- - 100%
N
g 50 1 160/ [ 0%
- Podle metodiky CNB se pohledavky se 0 | L | 6% , B33% . 21% | 409,
L. . L. o 0 2009 2010 2011 2012 Cerven
selhanim snizily meziroéné z 6,0 % na 5,9 % 2013
Rizikové naklady —¢—Meziroéni zména
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Obsah prezentace SoORTEA

— Ekonomika
— Makroekonomicky vyvoj
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Makroekonomické prostredi

CESKAS

Ekonomika tento rok mirné poklesne, positivni rist se vrati v roce SPORITELNA
2014, jak odezni fiskalni restrikce, Eurozona se zlepsuje

-V 2011 - 2012 byla ¢eska ekonomika
svazovana fiskalnimi restrikcemi a nizkou
davérou

Ekonomika se tento rok lehce propadne

(-0,8 %), zejména diky slabé domaci poptavce.
Nicméné, Q2 2013 byl pravdépodobné prvni
kvartal od 2011, ve kterém HDP vzrostlo (bez
zapocteni dopadu poklesu zasob)

Ocekavame, ze ekonomika poroste v priméru
0 0,5 % mezikvartalné v 2. pololeti 2013, tazena
exporty (=pramysl) a mirnéjSimi fiskalnimi
restrikcemi. Vlada ve 2. pololeti 2013
pravdépodobné uvolni fiskalni politiku diky
lepSimu rozpocétovému vysledku v 2013 (deficit
v 1. pololeti 2013 meziro¢né nizsi o 40 mid. K¢)

Navrat k 1% rastu je o¢ekavan v roce 2014,
kdy fiskalni restrikce ustanou a Eurozéna
zacne rust

Klicové ekonomické ukazatele

400 ~358,6 360,2 3640 3624 361,0 3658 - gv,

o 3007 23%  1,8% 1,3% + 4%
>
G 200 - 1,2% 0,8% L o%
"': -4,3%
100 + + 4%
0 1 1 | : | -8%
2009 2010 2011 2012 2013e 2014e

HDP per capita —¢—rust realného HDP

Vyvoj nezaméstnanosti, inflace a mezd
10% T

Bt o TU%  67%  68% 2% 0%
6%
0, 0,
4w b ey 3% | B
2%+ 1,1% | A L
0% . JE T N
2009 2010 2011 2012 2013e  201de

nezaméstnanost —e— CPI (primér) —&—rdst nominalnich mezd

Pozn.: HDP na hlavu a riist nominélnich mezd v 2013 jsou odhady CS
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Makroekonomické prostredi
Znamky zotaveni

CESKAS
SPORITELNA

— Znamky zotaveni jsou viditelné

A] pramysl rostl béhem poslednich 6 mésicu
v praméru o 0,4 % mésicné;

B] davéra spotfebitell se stale zvysuje;

C] vedouci indikatory v Némecku a Ceské PMI
jsou konzistentni s pozitivnim rastem HDP
ve 2. pololeti 2013;

D] maloobchodni trzby stabilizovany, zadné
naznaky ani zde ani ve vybéru DPH, které by
naznacCovaly opakovani slabého vykonu z
minulého roku

— Ceska koruna je nadale pod tlakem
hlavné kvuli hrozbé intervenci ze strany
CNB. Inflace spadla na 1,3 % v kvétnu,
dost na to, aby spustila deflaéni poplach
v CNB. Cervnova inflace (1,6 %) plus
vyhled ekonomiky snizuji
pravdépodobnost intervenci

Maloobchodni trzby se zlepsSuiji...

Maloobchod celkove, % rir = 3M pramér

Prezentace vysledkl za 1. pololeti 2013
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Obsah prezentace

CESKAS
SPORITELNA

— Bankovni trh
— Vyvoj bankovniho trhu
— Trzni podily
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Vyvoj bankovniho trhu CESKAS

Cesky bankovni trh si drzi svou stabilni pozici SPORITELNA

— Silna kapitalova a likvidni pozice: kapitalova Bankovni trh - vjvoj celkovych aktiv
primérenost Tier | na 16 % (1. €tvrtleti 2013)

5000 a610 778 4713 4806 - 140%

— S pomérem uvérl viéi vkladim na nizkych 4219 4330 | 4300
76 % je bankovni trh nezavisly na cizich g 40007
zdrojich ‘—E’ voo | Ty, 2% 123y 124% | 120%

— Podil NPL stabilni na 6 % (05/2013) B B [

2000 1 1 1 1 1 100%

- ROE na 13,3 % (1. Etvrtleti 2013) 2009 2010 2011 2012 2013e 2014e

_ Pomér nékladloj Vﬁél VynOSlojm 46,3 °/o celkova aktiva —e—podil celkovych aktiv k HDP (%)

- Jak nové spotrebitelské uvéry, tak hypotéky Bankovni trh - vyvoj uvérd a vkladd -
zacCaly v nedavné dobeé rust. Nové 3246 3392
spotrebitelské uvéry se zvysily o 25 % za o 20007

X

prvnich pét mésica 2013. Podobné hypotéky 3 , 0, |
rostly o 18 % za stejnou dobu. Nicméné, v
pripadé spotrebitelskych uvéra za riustem
stoji zejména stale vice popularni 0
konsolidace starsich uvéru (terminované
uveéry, kreditni karty, kontokorenty). Celkovy
objem nesplacenych avérd se neméni

vm

1000 -

2009 2010 2011 2012 2013e 2014e

celkové uvéry mm celkové vklady
—o— mezirocni rist celkovych tuvért —e—mezirocnirast celkovych vkladi

Zdroj: CNB, odhady CS
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Vyvoj bankovniho trhu CESKAS
Podle Zpravy o finanéni stabilité CNB je éesky bankovni sektor SPORITELNA

odolny vuci Sirokému spektru rizik

— Ceska narodni banka (CNB) vnima rizika pramenici z krize EMU jako vysoka. Navzdory znamkam
stabilizace finan¢nich trhu celkova situace zlstava kiehka

— Cesky bankovni sektor je v dobré startovni pozici diky dostate¢né ziskovosti, kapitalové pfiméfenosti
a dobré bilancni likvidité

— Ve srovnani s minulymi roky, CNB (mimo kvality portfolia aktiv) si vice uvédomuije klesani zisk(
a vysledna rizika pro stabilitu bankovniho sektoru

— Stresovy test ukazal, Ze i béhem krizového scénare by celkova kapitalova pfimérfenost Ceského
bankovniho sektoru zUstala nad 8% hranici regulatorniho minima. 13 bank by spadlo pod tuto uroven,
ale zhruba 16 mid. K¢ by stacilo na jejich rekapitalizaci nad 8% limit - nevyznamny objem penéz
(0,4 % HDP) vzhledem k velikosti ekonomiky nebo velikosti bankovniho sektoru

- V zakladnim scénafi se oCekava, Ze dvé banky klesnou pod 8% hranici (nicméné dohromady tvofi
pouze 1 % celkovych aktiv éeského bankovniho sektoru)

— K posouzeni odolnosti bankovniho sektoru byl také zahrnut likviditni zatéZovy test. V priméru by malé
banky byly nejvice postizeny v horizontu jednoho mésice, nasledovany velkymi bankami, zatimco
stavebni spofritelny nasledované malymi bankami by byly nejvice postizeny v tfimési¢nim horizontu

— Prestoze podminky scénart byly pomérné prisné, testované banky odolaly simulovanému Soku a byly
by schopné uzavfit potencialni likviditni mezeru ve |hité jednoho nebo tfi mésicd, dokonce i za
horSich podminek na trhu

Zdroj: CNB Financial Stability Report 2012/2013
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Trzni podily — CESKASS

CS si udrzuje na trhu prvenstvi (biezen 2013) SPORITELNA
- Prehled aktualnich trznich podili
, . Vyvoj podilt na trhu - aktiva
— Prvni pozice:
- podle po&tu klientd (5,3 mil.) 30% | 28%  28%  28%  28%  28%
T ) 50, | 24% 24% 24% 24% 24%
- podle celkovych uvéru klientim (podil 21 %) ® 1 20% 20% 20% 20% 21%
- 24 % retailové uvéry, 19 % korporatni uvéry 20%
- v celkovych hypotékach (podil 28 %) 15% T
- v celkovych spotfebitelskych uvérech, 10%
v€etné kreditnich karet a kontokorentt (podil 36 %) 5%
- podle celkovych vkladu (podil 22 %) 0% - i i i i |
~ 28 % retailové vklady, 10 % korporatni vklady 0312  06M12 0912 1212  03/13
- v platebnich kartach (podil 32 %) m Celkova aktiva = Retailové uvéry  Celkové hypotéky
- 16 % v kreditnich kartach
- Druha pozice: Vyvoj podill na trhu - pasiva
- podle celkovych aktiv (podil 21 %) 30% - 28% 28% 28% 28% 27%
- na trhu podilovych fondd (podil 27 %
P y (P 0) 25% | 22% 21% 21% 21% 22%
- Slozeni trhu zlstava stabilni 20% +
’ e 0, 41
- Koncentrovany bankovni trh 15% oo ™ ™ 10% -
- Celkem 43 bank, z toho 36 vlastnénych 10% -+
zahrani¢nimi subjekty 5% 1
- 3 dominantni hradi, véetné CS 0% - | | | | |
- Silngjsi konkurence od novych hrac¢a na trhu 03/12 06/12 09/12 12112 03/13
m Celkové vklady " Retailové vklady = Korporatni vklady
Zdroje: statistika GNB, MMR, AKAT, Asociace bankovnich karet (bez Municipalnich subjekti)
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CESKAS

Obsah prezentace SPORITELNA
~ P¥ilohy
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Hlavni ukazatele

CESKAS
SPORITELNA

Pocet zaméstnanci a pocet pobocek

14000 T 660 667 @54 658 @53 | 200
12000 740722 10711 10661 11014 qgg2¢1 | 600
10 000 - 400
8 000 - 200
6 000 1 1 1 1 -0
2009 2010 2011 2012 Cerven
2013
Zaméstnanci = Pobocky
Vyvoj uvéra a vkladu
_ — 0,
800 6475 6707 6723 7045 @916 | 207
L 900 Y469, - 15%
o i
2 400
> 1 r 5‘70
200 —
0,
0 T T l T - '5%)
2009 2010 2011 2012 Cerven
2013
uvéry I vklady

——meziro¢ni rust Gvérd -®—meziroc¢nirast vkladu

v tisicich

Vyvoj poétu debetnich a kreditnich karet*

3500 as71 T 60%
3000 2782 2788 2782 2830 1 0%
2500 | il
2 000 1 _1% -1 OA) _2% 0% 20/0 20%
1500 — ”~— * —0 ¢ = 0%
1000 + T -20%
s00 | | 476 442 392 348 336 .40%
0 1 : : | -60%
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*Vyvoj kreditnich karet ovlivnén pokracujicim vyfazovanim neaktivnich karet, debetni
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Vyvoj Internetového bankovnictvi
(Servis 24 + Business 24)
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Struktura uvérového portfolia Finanéni skupiny CS CESKAS
Uvéry nefinan€énim institucim SPORITELNA

Skupina CS: Gvéry klientim

vmil. KE, nekonsolidovano, IFRS 30.6.2012 31.12.2012 30.6.2013 Zména od 31.12.2012| Meziroéni zména
Objem Podil Objem Podil Objem Podil Objem vV % Objem v %
I. KORPORATNI A RETAILOVE PORTFOLIO 443680  91,5%| 449139  91,8%| 460745  92,9% 11 606 2,6% 17 065 3,8%
1. KORPORATNi PORTFOLIO 182965  37,3%| 185425  37,9%| 193623  39,0% 8198 4,4%| 10 659 5,8%
GLC - korporatni bankovnictvi EG 66 962 14,2%| 64016 13,1%| 66 290 13,4% 2274 3,6% 672 1,0%
Velké podniky 33027 7,3%| 33121 6,8%| 33875 6,8% 754 2,3% 848 2,6%
Korporatni hypotéky a financovani nemovitosti 33935 6,9% 30 894 6,3% 32 415 6,5% 1521 4,9% -1 520 -4,5%
Korporatni portfolio ¢S 116 002  23,1%| 121410  24,8%| 127333  25,7% 5924 4,9% 11331 9,8%
Velké podniky 30 128 6,1%| 32453 6,6%| 36545 7,4% 4092  12,6% 6417 21,3%
Malé a stiedni podniky 65177  13,1%| 69457  142%| 71947  14,5% 2490 3,6% 6 771 10,4%
Hypotéky (Malé a stfedni podniky) 6 280 1,3% 6426 1,3% 7 072 1,4% 646  10,1% 792 12,6%
Vefejny sektor 14 418 2,7%| 13074 2,7%| 11769 2,4% 1305 -10,0% 2649  -18,4%
2. RETAILOVE PORTFOLIO 260715  54,2%| 263714  53,9%| 267122  53,8% 3408 1,3% 6 407 2,5%
Kreditni karty 5 059 1,1% 5055 1,0% 4636 0,9% -419 -8,3% 423 -8,4%
Spotiebitelské Gvéry 69357  14,6%| 67435 138%| 65737  13,2% -1 698 -2,5% -3 620 -5,2%
Socialni Gvéry 1792 0,4% 1652 0,3% 1514 0,3% -138 -8,3% 277 -15,5%
Hypoteé&ni uvéry FO 133091  27,1%| 139158  28,5%| 146049  29,4% 6 891 5,0% 12 958 9,7%
Malé podniky 18 554 4,0%| 17410 3,6%| 16499 3,3% 910 -5,2% 2054  -11,1%
Komeréni hypotéky 25 267 5,3%| 24 960 51%| 24 897 5,0% 63 -0,3% -370 -1,5%
Vefejny sektor 7 595 1,6% 8 045 1,6% 7 789 1,6% -256 -3,2% 194 2,6%
Il. FINANCNi TRHY 289 0,2% 2332 0,5% 231 0,0% 2100  -90,1% -58 -20,0%
Banka: uvéry klientim 443969  91,7%| 451471 92,3%| 460977  92,9% 9 506 2,1%| 17 008 3,8%
Il: Dcefiné spoleé&nosti 59 167 12,4%| 56 528 11,6%| 55 169 11,1%) -1 359 2,4% -3 997 -6,8%
IV. Konsolidaéni polozky 19 823 -41%| -18 896 3,9%| -19 967 -4,0% 1071 5,7% 144 0,7%
Skupina: avéry klientim 483312 100,0%| 489103 100,0%| 496 178  100,0% 7 075 1,4% 12 866 2,7%
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Cisty zisk vybranych dcefinych spoleénosti CESKAS

— Cisty zisk Stavebni spofitelny CS byl ovlivnén

~ - @
poklesem trznich urokovych sazeb CESKAE
SPORITELNA

e . . Vybrané dcefiné spolecnosti zahmuté do konsolid
— Zvyseni gistého zisku spole¢nosti sAutoleasing ybrane ceerine spoleenost zaniie do Konsoldace

odrazi pozitivni obchodni vyvoj a zlepSeny rizikovy & STAVEBNI & PENZINI
. v - , R SPOLECNOST
profil u nové uzavienych smiuv N 100%
95% ’
. 100% 100%
- Vysledky CS Penzjini spole¢nosti za 1. pololeti & FACTORING SAUTOLEASING

CusEl SPORITOLMY

2013 nejsou srovnatelné s 1. pololetim 2012.
Penzijni fond CS byl 31. prosince 2012
transformovan. Klientska aktiva pod spravou jsou
od 1. ledna 2013 oddélena od spravcovské

spole¢nosti (Penzijni spole€nost), coz zpusobilo FRS, mil. K& 1613 1612 | Zménav %
zmény ve vykazu zisku a ztrat a ve strukture Stavebni spofitelna S 0] 419 8%
rozvahy sAutoleasing 45 35 28%
CS Penzijni spole¢nost -80 - -

— Mirny pokles &istého zisku Factoringu €S byl dan  Factoring CS 2 30 4%

vySSimi provoznimi naklady — bylo vytvofeno nove
oddéleni pro verifikaci pohledavek
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Financni vykazy — vykaz zisku a ztrat CESKASS
Ocisténo o zménu v penzijnim fondu * SPORITELNA

v mil. K& 1-6 13 1-6 12 Zména
Cisty arokovy vynos 14 044 15 099 (7,0%)
Rezervy a opravné polozky k uvériim a pohledavkam (1 815) (2 248) (19,3%)
Cisté pfijmy z poplatk(i a provizi 5725 5 941 (3,6%)
Cisty zisk/(ztrata) z obchodnich operaci 1 364 945 44.3%
VVSeobecné provozni naklady (8 880) (9 336) (4,9%)
Ostatni provozni vysledky (269) (589) (54,3%)
Cisty zisk/(ztrata) z finanénich aktiv v realné hodnoté (FV) (274) 192 -
Cisty zisk/(ztrata) z finan&nich aktiv na prodej (AFS) 92 264 (65,3%)
Cisty zisk/(ztrata) z finan&nich aktiv drzenych do splatnosti (HTM) 134 42 216,9%
Cisty zisk z Transformovaného fondu CSPS 49 52 (7,2%)
Ziskl/(ztrata) pred zdanénim 10 170 10 363 (1,9%)
Dan z pfijmu (2 026) (2173) (6,7%)
Zisk za uc€etni obdobi po zdanéni a pred kontrolnimi podily 8144 8190 (0,6%)
Cisty zisk za uéetni obdobi

nalezejici akcionarim mateiské spoleénosti 8153 8 221 (0,8%)

nalezejici nekontrolnim podilim 9) (31) (70,8%)
Provozni vynosy 21133 21 985 (3,9%)
Provozni naklady (8 880) (9 336) (4,9%)
Provozni zisk 12 253 12 648 (3,1%)

* Zobrazeny vykaz zisku a ztrat poskytuje piné srovnatelné tidaje za obé obdobi, uéetni metodika CSPS
Transformovaného fondu byla ve stejném rozsahu uplatnéna i pro 1. pololeti 2012; 1. pololeti 2013 zahrnuje

novou CS Penzijni spole&nost
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CESKAS

Hospodarskeé vysledky po ctvrtletich SPORITELNA
v mil. K& Q12012 Q22012 Q32012 Q42012 Q12013 Q22013
Cisty urokovy vynos 7 835 7748 7 490 7 515 7 074 6 970
Rezervy a opravné polozky k uvériam -1118 -1130 -889 -569 -914 -901
Cisté prijmy z poplatk( a provizi 2910 3 038 2777 3044 2933 2792
Cisty zisk z obchodovani 781 204 677 531 717 647
VSeobecné administrativni naklady -4 698 -4 726 -4 543 -4 292 -4 445 -4 434
Ostatni provozni vysledky -423 -634 -894 -806 -70 -199
Net profit from CSPS Transformed fund 0 0 0 0 42 7
Cisté zisky z finan&nich aktiv 306 270 -17 192 -95 47
Zisk pred zdanénim 5593 4770 4 600 5615 5242 4929
Dan z pfijmu -1172 -1 001 -959 -1043 -1 038 -088
Zisk za ucetni obdobi po zdanéni a pred
kontrolnimi podily 4 421 3769 3 641 4572 4204 3940

Cisty zisk za uéetni obdobi
nalezejici akcionaiim materské spole€nosti 4 456 3 765 3 566 4 826 4204 3949

nalezejici nekontrolnim podilim -35 4 75 -254 -0 -9
Provozni vynosy 11 526 10 991 10 944 11 090 10 724 10 409
Provozni naklady -4 698 -4 726 -4 543 -4 292 -4 445 -4 434
Provozni zisk 6 828 6 265 6 401 6 799 6 279 5975
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Vysledky Ceské spofitelny podle segmentového CESKAS

vykazovani Erste SPORITELNA

v mil. EUR 1-6 13 1612 | Zména

Cisty urokovy vynos 499,3 570,6 | -12,5%

Rezervy a opravné polozky k uvérim a pohledavkam -63,3 -85,3 | -25,8%

Cisté pfijmy z poplatkt a provizi 210,9 229,8 -8,2%

Cisty zisk/ztrata z obchodnich operaci 18,4 -8,4 na

VSeobecné provozni naklady -329,2 -358,9 -8,3%

Ostatni -9.9 -20,8 P100,0%

Zisk/ztrata pred zdanénim 326,2 327,0 -0,2%

Dan z pfijmu -65,6 -68,6 -4,3%

Cisty zisk za Géetni obdobi 260,6 258.,4 0,9%
nalezejici nekontrolnim podilim 1,4 5,7 | -7T4,7%
nalezejici akcionarim materské spole€nosti 259,2 2527 2,6%

Provozni vynosy 728,6 792,0 -8,0%

Provozni naklady -329,2 -358,9 -8,3%

Provozni zisk 399,4 433,1 -7,8%

Kurz za 1. pololeti 2013: 25,695 CZK/EUR (primér za obdobi)
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Vysledky Ceské spofitelny podle segmentového

> - PUOMTE CESKAS

vykazovani Erste - ¢tvrtletni vyvoj SPORITELNA
v mil. EUR Q212 Q312 Q412 Q113 Q213
Cisty urokovy vynos 288,0 272,0 271,2 252,8 246,5
Rezervy a opravné polozky k uvérim a pohledavkam -40,8 -35,2 -19,1 -34,1 -29,2
Cisté pfijmy z poplatkd a provizi 117.,6 104,7 112,7 107,2 103,7
Cisty zisk/ztrata z obchodnich operaci -25,1 22,4 59 12,0 6,4
VSeobecné provozni naklady -179,4 -172,2 -160,8 -165,5 -163,7
Ostatni -19,8 -35,7 -36,7 -4.5 54
Zisk/ztrata pred zdanénim 140,5 156,0 173,2 167,9 158,3
Dan z pfijmu -29,5 -32,5 -34,6 -33,7 -32,0
Cisty zisk za uéetni obdobi 111,0 123,5 138,6 134,2 126,4
naleZejici nekontrolnim podilim 2,6 5,6 -8,8 0,8 0,6
nalezejici akcionairim materské spole€¢nosti 108,4 117,9 147.,4 133,4 125,8
Provozni vynosy 380,5 399,1 389,8 3721 356,6
Provozni naklady -179,4 -172,2 -160,8 -165,5 -163,7
Provozni zisk 201,1 226,9 229.,0 206,5 192,9

Kurz za 2. ¢tvrtleti 2013: 25,948 CZK/EUR (primér za obdobi)
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Vztahy k investorim
Kontakty mistni a za Erste Group

CESKAS
SPORITELNA

Ceska sporitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4

Tel: 956 711 111
E-mail: csas@csas.cz
Internet:.  www.csas.cz
SWIFT: GIBA CZ PX
Reuters: SPOPsp.PR

Vztahy k investoram CS:

Milo$ Novak
Tel: 956 712 410
E-mail: mnovak@csas.cz

Eva Culikova
Tel: 956 712 011
E-mail: eculikova@csas.cz

FrantiSek Moucha
Tel: 956 712 425
E-mail: fmoucha@csas.cz

Erste Group, Graben 21, 1010 Viden, Rakousko

Fax: +43 (0)5 0100-13112
E-mail: investor.relations@erstegroup.com
Internet: www.erstegroup.com

Reuters: ERST.VI
Bloomberg: EBS AV
Datastream: O:ERS

ISIN: AT0000652011

Thomas Sommerauer
Tel: +43 (0)5 0100-17326

E-mail: thomas.sommerauer@erstegroup.com

Peter Makray
Tel: +43 (0)5 0100-16878

E-mail: peter.makray@erstegroup.com
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